



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PP-Invest ApS

Tuborg Havnepark 19, 5. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 79 63 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PP-Invest ApS
Tuborg Havnepark 19, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 79 63 19
Stiftet: 1. november 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Svare-Andersen
Pia Bodum

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366 t.kr. mod 281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 942 t.kr., nemlig fra 91 t.kr. til 1.033 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.222	-30.625
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-24.222	-30.625
Andre finansielle indtægter	21.048	407.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	-362.553	-25.059
Resultat før skat	-365.727	352.148
3 Skat af årets resultat	0	-70.818
Årets resultat	-365.727	281.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-365.727	-918.670
Disponeret i alt	-365.727	281.330



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.073.470	1.052.422
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.470</u>	<u>1.052.422</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.502.680
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.502.680</u>
Likvide beholdninger	1.032.650	90.544
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.106.120</u>	<u>3.645.646</u>
Aktiver i alt	<u>2.106.120</u>	<u>3.645.646</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	597.508	963.235
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	722.508	2.288.235
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Selskabsskat	62.001	62.001
Anden gæld	1.300.361	1.274.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.383.612	1.357.411
Gældsforpligtelser i alt	1.383.612	1.357.411
Passiver i alt	2.106.120	3.645.646

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.881.905	0	2.006.905
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-918.670</u>	<u>1.200.000</u>	<u>281.330</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	963.235	1.200.000	2.288.235
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-365.727</u>	<u>0</u>	<u>-365.727</u>
	<u>125.000</u>	<u>597.508</u>	<u>0</u>	<u>722.508</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>362.553</u>	<u>25.059</u>
	<u>362.553</u>	<u>25.059</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>70.818</u>
	<u>0</u>	<u>70.818</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>


